Vollkorn-Reiswaffeln ungesalzen, 100g =

Vollkorn Reiswaffeln ohne Salzzusatz

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Sttick GTIN-Verpackung eco-ID
AR I
5711788002509 574117887060806
Marke
Lima
AGRICULTURE
oL BIOLOGIQUE
Qualitat
agriculture biologique, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ahre der e I

DZG i

Oko-Kontrollstelle
BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft
Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungsldander
nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Italien

Zutaten

Vollkornreis* 100%

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten
Reiswaffeln ohne Salz

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer,
Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweif3, Rind, Schwein, Fruktose, Zimt, Glutamat, Hefe

Spuren moglich: Sesam

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

lutentreiv | laktosereiv
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40019

GTIN-S GTIN eco-ID
5 5

tuck -Verpackung
IO I
1,11788"002509 ,11788"060806

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel

SUBUNE. ... nicht gestfdt

Qualitat

Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOZOS...............ccocooooviioiiioiiois EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................ocoiiiiii) BE-BIO-01

Welcher Standard wird erfilllt............................... agriculture biologique

Weitere Qualitatskriterien und Labels...................... Glutenfrei Ahre der DZG
Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis. ... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Reiswaffeln ohne Salz
Inverkehrbringer..................ii Lima NV, Groendreef 101, B-9880 Aalter

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ/kcal ... 1645 kJ / 388 keal
Bt 39

davon gesattigte Fettsauren..................cccoiin, 09g
Kohlenhydrate ... 81g

davon ZUCKET ..o 29

EIWeiB. .o o 8g

SalZ. o, 0,059

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o, Stiick
Verpackungsmaterial ... PE

Preise und Konditionen
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